

RK Holding Company ApS
Trelde Næsvej 95, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 29 10 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Rasmus Kirketerp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Holding Company ApS
Trelde Næsvej 95
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 29 10 21
Stiftet: 10. december 2015
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Kirketerp

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.552 mod 83.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.375	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	405.516	91.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.589</u>	<u>-2.204</u>
Årets resultat	<u>394.552</u>	<u>83.875</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.516	91.079
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.964</u>	<u>-7.204</u>
Disponeret i alt	<u>394.552</u>	<u>83.875</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.092.262	686.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.262</u>	<u>686.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.262</u>	<u>686.746</u>
Aktiver i alt	<u>1.092.262</u>	<u>686.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	595.667	595.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.067.262	661.746
Overført resultat	-643.614	-632.650
Egenkapital i alt	<u>1.019.315</u>	<u>624.763</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	69.447	58.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.947</u>	<u>61.983</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>72.947</u>	<u>61.983</u>
 Passiver i alt	<u>1.092.262</u>	<u>686.746</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200	570.667	-29.979	540.888
Kontant kapitaludvidelse	595.467	-570.667	-24.800	0
Resultatandel	0	91.079	-7.204	83.875
Overført fra frie reserver	0	570.667	-570.667	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>595.667</u>	<u>661.746</u>	<u>-632.650</u>	<u>624.763</u>
Resultatandel	0	405.516	-10.964	394.552
	<u>595.667</u>	<u>1.067.262</u>	<u>-643.614</u>	<u>1.019.315</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.589</u>	<u>2.204</u>
	<u>2.589</u>	<u>2.204</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	661.746	570.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>405.516</u>	<u>91.079</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.067.262</u>	<u>661.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.092.262</u>	<u>686.746</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for bankmellemværende i The Makai Travel Group ApS.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 11 t.kr.		
